
RR\642474CS.doc PE 380.791v03-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 










 2009

Dokument ze zasedání

KONEČNÉ ZNĚNÍ
A6-0435/2006

29. 11. 2006

***II
DOPORUČENÍ PRO DRUHÉ 
ČTENÍ
ke společnému postoji Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu 
a Rady o Evropském roku mezikulturního dialogu (2008)
(14153/2/2006 – C6-0422/2006 – 2005/0203(COD))

Výbor pro kulturu a vzdělávání

Zpravodajka: Erna Hennicot-Schoepges



PE 380.791v03-00 2/6 RR\642474CS.doc

CS

PR_COD_2app

Vysvětlivky k označení legislativních postupů

* Postup konzultace 
                většina odevzdaných hlasů
     **I Postup spolupráce (první čtení) 
                většina odevzdaných hlasů

**II Postup spolupráce (druhé čtení) 
                 většina odevzdaných hlasů  pro schválení společného postoje

většina hlasů poslanců Parlamentu pro zamítnutí nebo změnu
                společného postoje

*** Postup souhlasu
většina hlasů poslanců Parlamentu s výjimkou případů uvedených 
v článcích 105, 107, 161 a 300 Smlouvy o ES a článku 7 Smlouvy o 
EU

***I Postup spolurozhodování (první čtení) 
                většina odevzdaných hlasů
***II Postup spolurozhodování (druhé čtení) 

                většina odevzdaných hlasů pro schválení společného postoje
většina hlasů poslanců Parlamentu pro zamítnutí nebo změnu 
společného postoje

***III Postup spolurozhodování (třetí čtení) 
                většina odevzdaných hlasů pro schválení společného návrhu

(Druh postupu závisí na právním základu navrženém Komisí.)

Pozměňovací návrhy k legislativnímu textu

V pozměňovacích návrzích Parlamentu je pozměněný text zvýrazněn tučnou 
kurzivou. Zvýraznění normální kurzivou označuje části legislativního textu, 
u nichž je navržena oprava, a má sloužit k usnadnění vypracování konečného 
znění (např. zjevné chyby nebo vynechání textu v některé jazykové verzi). 
Tyto navržené opravy podléhají dohodě příslušných oddělení.



RR\642474CS.doc 3/6 PE 380.791v03-00

CS

OBSAH

Strana

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU........................5

POSTUP......................................................................................................................................6



PE 380.791v03-00 4/6 RR\642474CS.doc

CS



RR\642474CS.doc 5/6 PE 380.791v03-00

CS

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU

o společném postoji Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o 
Evropském roku mezikulturního dialogu (2008)
(14153/2/2006 – C6-0422/2006 – 2005/0203(COD))

(Postup spolurozhodování: druhé čtení)

Evropský parlament,

– s ohledem na společný postoj Rady (14153/2/2006 – C6-0422/2006),

– s ohledem na své stanovisko v prvním čtení1 k návrhu Komise předloženému Evropskému 
parlamentu a Radě (KOM(2005)0467)2 ,

– s ohledem na pozměněný návrh Komise (KOM(2006)0492)3,

– s ohledem na čl. 251 odst. 2 Smlouvy o ES,

– s ohledem na článek 67 jednacího řádu,

– s ohledem na doporučení pro druhé čtení Výboru pro kulturu a vzdělávání 
(A6-0435/2006),

1. schvaluje společný postoj;

2. konstatuje, že akt je přijat v souladu se společným postojem;

3. pověřuje svého předsedu, aby společně s předsedou Rady podepsal akt v souladu s čl. 254 
odst. 1 Smlouvy o ES;

4. pověřuje generálního tajemníka, aby akt podepsal poté, co ověří, že všechny postupy byly 
řádně ukončeny, a aby společně s generálním tajemníkem Rady zajistil jeho zveřejnění v 
Úředním věstníku Evropské unie;

5. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě a Komisi.

1 Přijaté texty, 1. 6. 2006, P6_TA(2006)0234.
2 Dosud nezveřejněný v Úředním věstníku.
3 Dosud nezveřejněný v Úředním věstníku.



PE 380.791v03-00 6/6 RR\642474CS.doc

CS

POSTUP

Název Společný postoji Rady ohledně přijetí rozhodnutí Evropského 
parlamentu a Rady o Evropském roku mezikulturního dialogu (2008)

Referenční údaje 14153/2/2006 – C6-0422/2006 – 2005/0203(COD)
Datum prvního čtení EP – P číslo 1.6.2006 P6_TA(2006)0234
Návrh Komise KOM(2005)0467 – C6-0311/2006
Pozměněný návrh Komise KOM(2006)0492
Datum, kdy bylo na zasedání oznámeno 
obdržení společného postoje

16.11.2006

Příslušný výbor
Datum oznámení na zasedání

CULT
16.11.2005

Zpravodaj
Datum jmenování

Erna Hennicot-Schoepges
9.10.2006

Předchozí zpravodaj(ové)
Projednání ve výboru 13.11.2006 28.11.2006
Datum přijetí 28.11.2006
Výsledek závěrečného hlasování +:

–:
0:

19
1

Členové přítomní při závěrečném 
hlasování

Christopher Beazley, Guy Bono, Marie-Hélène Descamps, Věra 
Flasarová, Hanna Foltyn-Kubicka, Milan Gaľa, Vasco Graça Moura, 
Lissy Gröner, Ruth Hieronymi, Manolis Mavrommatis, Marianne 
Mikko, Ljudmila Novak, Miguel Portas, Karin Resetarits, Nikolaos 
Sifunakis, Hannu Takkula, Helga Trüpel, Thomas Wise, Tomáš 
Zatloukal

Náhradník přítomný při závěrečném 
hlasování

Erna Hennicot-Schoepges

Náhradník(ci)  (čl. 178 odst. 2) 
přítomný(í)  při závěrečném hlasování

 

Datum předložení 29.11.2006
Poznámky (údaje, které jsou k dispozici 
jen v jednom jazyce)


